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CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS

Direcci6é General d’Universitat,
Estudis Superiors i Ciéncia

ANEXO I ANNEX |

FUNDACION CENTRO DE ESTUDIOS AMBIENTALES DEL MEDITERRANEO

UNIVERSIDAD DE ALICANTE

UNIVERSIDAD "MIGUEL HERNANDEZ" DE ELCHE
UNIVERSITAT "JAUME I" DE CASTELLO
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA
UNIVERSITAT DE VALENCIA

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS

Exp. Nombre

Exp. Nom

APOSTD/2012/018 IVARS BARCELO
APOSTD/2012/020 RUIZ RUIZ
APOSTD/2012/019 SERRANO MISLATA

FUNDACION CENTRO DE ESTUDIOS AMBIENTALES DEL MEDITE RRANEO

Exp. Nombre

Exp. Nom

APOSTD/2012/042 SANTANA PASTOR
UNIVERSIDAD DE ALICANTE

Exp. Nombre

Exp. Nom

APOSTD/2012/048 MARTINEZ ESTESO

TOTAL

DNI/NIE
FRANCISCO 24375070S
SUSANA 45636107J
ANTONIO 53051739P
VICTOR MANUEL 48534429]
MARIA JOSE 53232559W

83.611,26
27.670,42
27.670,42
27.670,42
83.811,26
28.470,42
166.022,52
444.926,72

Fecha inicio
Data inici
01/06/2012
01/06/2012
01/06/2012

Fecha inicio
Data inici
01/06/2012

Fecha inicio
Data inici
01/06/2012

Av. de Campanar, 32 - 46015 Valéncia
Tel.: 961 970 815 - Fax: 961 970 025

Contrato SS Total
Contracte SS Total
20.416,67 6.553,75 26.970,42
20.416,67 6.553,75 26.970,42
20.416,67 6.553,75 26.970,42
Contrato SS Total
Contracte SS Total
20.416,67 6.553,75 26.970,42
Contrato SS Total
Contracte SS Total
20.416,67 6.553,75 26.970,42

Dot. Ad.

Dot. Ad.

1.500,00
500,00
700,00

Dot. Ad.
Dot. Ad.
700,00

Dot. Ad.
Dot. Ad.
700,00

TOTAL

TOTAL
28.470,42
27.470,42
27.670,42
83.611,26

TOTAL
TOTAL
27.670,42

TOTAL
TOTAL
27.670,42
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UNIVERSIDAD "MIGUEL HERNANDEZ" DE ELCHE

Exp.
Exp.
APOSTD/2012/021

Nombre
Nom
ARRIBAS

GARCIA DE LEON

UNIVERSITAT "JAUME I" DE CASTELLO

Exp.
Exp.
APOSTD/2012/057
APOSTD/2012/068
APOSTD/2012/066

Nombre
Nom

PORTOLES

SANJUAN
VARELLA

NICOLAU
TOMAS
FERNANDEZ

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA

Exp.
Exp.
APOSTD/2012/005

Nombre
Nom
MEDICI

UNIVERSITAT DE VALENCIA

Exp.

Exp.

APOSTD/2012/078
APOSTD/2012/080
APOSTD/2012/081
APOSTD/2012/074
APOSTD/2012/090
APOSTD/2012/092

Nombre
Nom
ESTEVE
FUERTES
GARCIA
JONES
POUS
ROMAN

MARTINEZ
VIVES
LOPEZ
PEREZ
TORRES
MONROIG

Direcci6é General d’Universitat,

Estudis Superiors i Ciéncia

MARIA ISABEL

TANIA
ANA
CLAUDIA

CHIARA

ANNA RAQUEL
GUSTAVO
AMPARO

JOEL

SANDRA
DIDAC

48377864D

20464958H
20461447A
20468842S

X5300193G

44865998J
73392484J
48526639C
X8015171Q
20833402wW
19000021C

Fecha inicio
Data inici
01/06/2012

Fecha inicio
Data inici
01/06/2012
01/06/2012
01/06/2012

Fecha inicio
Data inici
01/06/2012

Fecha inicio
Data inici
01/06/2012
01/06/2012
01/06/2012
01/06/2012
01/06/2012
01/06/2012

Av. de Campanar, 32 - 46015 Valéncia
Tel.: 961 970 815 - Fax: 961 970 025

Contrato
Contracte
20.416,67

Contrato

Contracte
20.416,67
20.416,67
20.416,67

Contrato
Contracte
20.416,67

Contrato

Contracte
20.416,67
20.416,67
20.416,67
20.416,67
20.416,67
20.416,67

SS
SS
6.553,75

SS

SS
6.553,75
6.553,75
6.553,75

SS
SS
6.553,75

SS

SS
6.553,75
6.553,75
6.553,75
6.553,75
6.553,75
6.553,75

Total
Total
26.970,42

Total
Total
26.970,42
26.970,42
26.970,42

Total
Total
26.970,42

Total

Total

26.970,42
26.970,42
26.970,42
26.970,42
26.970,42
26.970,42

Dot. Ad.
Dot. Ad.
700,00

Dot. Ad.

Dot. Ad.
700,00
700,00

1.500,00

Dot. Ad.
Dot. Ad.
1.500,00

Dot. Ad.

Dot. Ad.
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00
700,00

TOTAL
TOTAL
27.670,42

TOTAL

TOTAL
27.670,42
27.670,42
28.470,42
83.811,26

TOTAL
TOTAL
28.470,42

TOTAL

TOTAL
27.670,42
27.670,42
27.670,42
27.670,42
27.670,42
27.670,42

166.022,52
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